
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

Repubblica Itaìkjna

Determinazione Dirigenziale n. 71 del 26/04/2011

OGGETTO: Competenze mese di Aprile 2011 - CO.CO.PRO.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

Visto

Visto

Viste

Visto

Viste

Visto

Viste

il vigente Ordinamento Enti Locali;

l'art. 4, comma 3, del vigente Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
della Segreteria Tecnico Operativa che conferisce al Dirigente responsabile piena
autonomia amministrativa, tecnica, contabile e finanziaria, nonché i poteri e la
discrezionalità necessari per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O. Ed in
piena autonomia,lo svolgimento delle attività gestionali connesse;

la determinazione dirigenziale n. 173 del 27/12/2010, con la quale è stato approvato
il bando di selezione per il conferimento incarico co.co.pro. per la gestione della
banca dati relativa al "Progetto Conoscenza", nonché il verbale datato 28/02/2011
dal quale si evince che, sulla base di formale e regolare graduatoria, l'Ing. Ridolfo
Carmelo nato a S. Agata di Militello (ME) il 28/06/1971 è risultato vincitore della
prova selettiva;

il contratto di collaborazione coordinata e continuativa stipulato in data 01/04/2011
con l'Ing. Ridolfo Carmelo Roberto Pietro;

la determinazione dirigenziale n. 174 del 27/12/2010, con la quale è stato approvato
il bando di selezione per il conferimento incarico co.co.pro. per la gestione
dell'applicativo Autocad Map relativamente al "Progetto Conoscenza", nonché il
verbale datato 28/02/2011 dal quale si evince che, sulla base di formale e regolare
graduatoria, l'Ing. Coglitore Giuseppe nato a Messina (ME) il 27/06/1977 è risultato
vincitore della prova selettiva;

il contratto di collaborazione coordinata e continuativa stipulato in data 01/04/2011
con l'Ing. Coglitore Giuseppe;

la determinazione dirigenziale n. 175 del 27/12/2010, con la quale è stato approvato
il bando di selezione per il conferimento incarico co.co.pro. per tecnico in
pianificazione territoriale, nonché il verbale datato 28/02/2011 dal quale si evince
che, sulla base di formale e regolare graduatoria, l'Arch. Costanze Elisa nata ad
Alcara Li Fusi (ME) Messina (ME) 29/04/1976 è risultata vincitrice della prova
selettiva;

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
WWW.atOacquemeSSina.it - H infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua



Visto

Viste

Visto

Preso atto

Visti

il contratto di collaborazione coordinata e continuativa stipulato in data 01/04/2011
con l'Arch. Costanze Elisa;

la determinazione dirigenziale n. 176 del 27/12/2010, con la quale è stato approvato
il bando di selezione per il conferimento incarico co.co.pro. per la predisposizione
del modello gestionale e organizzativo per il servizio idrico integrato relativamente al
"Progetto Conoscenza", nonché il verbale datato 28/02/2011 dal quale si evince che,
sulla base di formale e regolare graduatoria, Dott. Fazio Alessandro nato a Messina
(ME) 07/01/1976 è risultato vincitore della prova selettiva;;

il contratto di collaborazione coordinata e continuativa stipulato in data 01/04/2011
con il Dott. Fazio Alessandro;

che con le suddette determinazioni dirigenziali nn. 173, 174, 175 e 176 del
27/12/2010 cono stati assunti, rispettivamente, i seguenti impegni di spesa nella
gestione e/residui esercizio 2010:
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 18/00, impegno n. 136/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 7.200,00 rif. D.D. n. 173/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 18/00, impegno n. 139/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 7.200,00 rif. D.D. n. 174/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 18/00, impegno n. 140/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 7.800,00 rif. D.D. n. 175/2010
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 18/00, impegno n. 143/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 7.800,00 rif. D.D. n. 176/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 7/00, impegno n. 137/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 1.300,00 D.D. n. 173/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 7/00, impegno n. 138/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 1.300,00 D.D. n. 174/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 7/00, impegno n. 141/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 1.450,00 D.D. n. 175/2010;
- Titolo 1, intervento 101080300, capitolo 7/00, impegno n. 142/2010, bilancio di

esercizio 2010: € 1.450,00 D.D. n. 176/2010;

i cedolini paga del mese di Aprile 2011 relativi ai collaboratori sopra nominati,
trasmessi a questa Segreteria dal consulente Dott. Sergio Simon;

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai co.co prò.
sopra nominati per le prestazioni rese nel mese di Aprile 2011 ;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Vista la L.R. n. 48/1991 e s.m.i.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Accertare l'importo di € 663,28 sul Titolo 6, categoria 01, capitolo 5/00 del bilancio di
competenza dell'esercizio 2011, di cui € 12,04 a titolo ritenuta INAIL ed € 651,24 a

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
WWW.atOaCquemeSSina.it - H infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua



titolo di ritenuta INPS a carico dei collaboratori sul compenso del mese di Aprile
2011, giusti cedolini paga e prospetti dimostrativi allegati, impegnando, nel
contempo, il predetto importo al Titolo 4, intervento codice 400000122, capitolo di
spesa 31/00 del bilancio di previsione dell'esercizio corrente;

l'importo di € 1.821,16 sul Titolo 6, categoria 02, capitolo 6/00 del bilancio di
competenza dell'esercizio 2011 a titolo di ritenute erariali, addizionale Irpef
regionale, addizionale e acconto addizionale Irpef comunale a carico dei
collaboratori sul compenso del mese di Aprile 2011, giusti cedolini paga e prospetti
dimostrativi allegati, impegnando, nel contempo, il predetto importo al Titolo 4,
intervento codice 400000223, capitolo di spesa 32/00 del bilancio di previsione
dell'esercizio corrente;

Procedere al sub-impegno, alla gestione in conto residui esercizio 2010, dei seguenti importi:
- € 283,32, di cui € 271,20 a titolo di INPS ed € 12,12 a titolo di INAIL a carico

della S.T.O. sul compenso dovuto al collaboratore Ing. Ridolfo Carmelo per il
mese di Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1,
intervento 101080121, capitolo 7/00, impegno n. 137/2010, bilancio di esercizio
2010, giusta Determinazione Dirigenziale n. 173/2010;

- € 283,32, di cui € 271,20 a titolo di INPS ed € 12,12 a titolo di INAIL a carico
della S.T.O. sul compenso dovuto al collaboratore Ing. Coglitore Giuseppe per il
mese di Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1,
intervento 101080121, capitolo 7/00, impegno n. 138/2010, bilancio di esercizio
2010, giusta Determinazione Dirigenziale n. 174/2010;

- € 306,93, di cui € 293,80 a titolo di INPS ed € 13,13 a titolo di INAIL a carico
della S.T.O. sul compenso dovuto al predetto collaboratore Arch. Costanze Elisa
per il mese di Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo
1, intervento 101080121, capitolo 7/00, impegno n. 141/2010, bilancio di
esercizio 2010, giusta Determinazione Dirigenziale n. 175/2010;

- € 476,19, di cui € 463,06 a titolo di INPS ed € 13,13 a titolo di INAIL a carico
della S.T.O. sul compenso dovuto al collaboratore Dott. Fazio Alessandro per il
mese di Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1,
intervento 101080121, capitolo 7/00, impegno n. 142/2010, bilancio di esercizio
2010, giusta Determinazione Dirigenziale n. 176/2010;

Liquidare a favore dei collaboratori di seguito nominalmente riportati gli importi sotto indicati:

€ 2.400,00, a titolo di compenso spettante al collaboratore Ing. Ridolfo Carmelo,
al lordo delle ritenute di legge, per le prestazioni rese nel mese di Aprile 2011,
imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1, intervento 101080300,
capitolo 18/00, impegno n. 136/2010, bilancio di esercizio 2010, giusta
Determinazione Dirigenziale n. 173/2010;
€ 2.400,00, a titolo di compenso spettante al collaboratore Ing. Coglitore
Giuseppe, al lordo delle ritenute di legge, per le prestazioni rese nel mese di
Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1, intervento
101080300, capitolo 18/00, impegno n. 139/2010, bilancio di esercizio 2010,
giusta Determinazione Dirigenziale n. 174/2010;
€ 2.600,00, a titolo di compenso spettante al collaboratore Arch. Costanzo Elisa,
al lordo delle ritenute di legge, per le prestazioni rese nel mese di Aprile 2011,
imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1, intervento 101080300,

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
WWW.atOaCQUemeSSina.it - H infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua



capitolo 18/00, impegno n. 140/2010, bilancio di esercizio 2010, giusta
Determinazione Dirigenziale n. 175/2010;

- € 2.600,00, a titolo di compenso spettante al collaboratore Dott. Fazio
Alessandro, al lordo delle ritenute di legge, per le prestazioni rese nel mese di
Aprile 2011, imputando lo stesso alla gestione e/residui sul Titolo 1, intervento
101080300, capitolo 18/00, impegno n. 143/2010, bilancio di esercizio 2010,
giusta Determinazione Dirigenziale n. 176/2010;

come risultante dai cedolini paga e dai prospetti dimostrativi allegati:

Autorizzare l'Area Economico Finanziaria:

1) ad emettere i seguenti mandati di pagamento:

- € 2.400,00 a favore dell'Ing. Ridolfo Carmelo Roberto Pietro,
C.F.:RDLCML71H28I199K, per compenso relativo al mese di Aprile 2011
mediante accreditamento sul conto corrente IBAN
IT70J0760116500000095080586 intestato al collaboratore sopra nominato;

- € 2.400,00 a favore dell'Ing. Coglitore Giuseppe,
C.F.:CGLGPP77H27F158Y, per compenso relativo al mese di Aprile 2011
mediante accreditamento sul conto corrente IBAN
IT76Y0306234210000000932805 intestato al collaboratore sopra nominato
presso la Banca Mediolanum S.p.A.;

- € 2.600,00 a favore dell'Ardi. Costanzo Elisa, C.F.: CSTLSE76D69A177P,
per compenso relativo al mese di Aprile 2011 mediante accreditamento sul
conto corrente IBAN IT51Q03 069824906152715 52891 intestato al
collaboratore sopra nominato presso la Banca Intesa San Paolo di Sant'Agata
Militello;

- € 2.600,00 a favore Dott. Fazio Alessandro, C.F.: FZALSN76A07F158P, per
compenso relativo al mese di Aprile 2011 mediante accreditamento sul conto
corrente IBAN IT96E0760116500000036000065 intestato al collaboratore
sopra nominato;

2) ad emettere, contestualmente, reversali di introito per l'importo di € 663,28 con
imputazione dello stesso al Titolo 6, categoria 01, capitolo 5/00 del bilancio di
competenza dell'esercizio 2011, a titolo di contributi previdenziali e assistenziali e
per l'importo di € 1.821,16 con imputazione dello stesso al Titolo 6, categoria 02,
capitolo 6/00 del bilancio di competenza dell'esercizio 2011, a titolo di ritenute
erariali a carico dei predetti collaboratori, sul compenso agli stessi dovuti per il mese
di Aprile 2011;

Trasmettere copia della presente all'Albo della Provincia Regionale di Messina, per la
pubblicazione di rito.

IL DIWGENFE/RESPQKSjWPILjE DELLA S.T.O.
italco

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635 Chi ama la vita
WWW.atOacquemessina.it - H infoweb@atoacquemessina.it Non spreca l'acqua



Dina

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 3
VIA SAN PAOLO EX IAI SNC

Cod.fiscale : 97072340835

INCUL
MESSINA Autorizzazione ni,m«rarior» automatica n.73704 del 20/05/2010

Foglio N. 67

MESE RETRIBUITO ' • • • ; : • ; ; : COD. COD. MATRICOLA INPS AZIENDA! POSIZ ONE INAIL 1 CODICE [C<
;;•••; • . : ; • • / . ' ' . ' . : : ' :':': AZIENDA FIL.

APRILE:: : 2.0 il 501 1 20868583 5 1
"CODICE FISCALE COMUNE DI R SIDENZA

RDLCML71H28I199K PIRAINO
RETRIBUZ ONE DI FATTO QUAL. QUALIF CA

2 . 4 0 0 , 0 0 40 PROG . CONTR . BANCHE
ATT.

RETR

2.

3GNQME:ENOME : : ,;i ' ; •; '.; . ;:•: .- •' -; .•; '• -:; ;. -.:;.•. DATA ASSUNZIONE

JDQLFO : 'CÀRMÈtO ROBERTO • PI ETRO 04/04/11
DATA NASCITA SITUAZIONE ANF. NR. SCATTI

ANZIANITÀ'

28/06/71
C. COSTO REPARTO CARTELLINO LIVELLO COC

LIV

DOC. DATAASS. CONVENZ.

04/04/11
SP.TIME ORECCNL 66. .DATA CESSAZIÒHÉ'

CCNL : .'• ',. -. •:", ' . : ' / '.'.-.

156, 00 30 ;::•;•;::;::;•• v .'':: .-:;;:> -,

.FISSA

400, 00

CODICE i DESCRIZIONE VOCE

1406

9900

9901

9910

9911

COMPENSO LORDO

RITENUTE
1/3 INPS: contributo 1
1/3 INAIL: contributo 5

•ORE/GIORNI- 'y^v •BASr?.;.:;:j:::;:.;:": .' ^COMPETENZE V? V

.•; ' .2 . 4;0:0:iOD-D...5

TRATTENUTE : Miri STATISTICI ::1::":-

TOTALE LORPO; : : : O;:;:;:;:;:;;: IMPON. CONTR. SOC. CONTRIBUTO 1 CONTRIBUTO 2 CONTRIBUTO 3 CONTRIBUTO 4 CONTRIBUTO 5 ^TOTALE CONTR BUTI SOCIALI

::. 2 . 4 00.;, ffO-v 2 .400 ,00 136,08 3 , 03 ••};]: ; : - . 139 , 09.
IMP. T.S, TFR ANTE 2001 NETTO °À IRPEF IUPT.S. TFR DAL 2001

IMP. T.S. ARR A.P. % IRPEF A.P. ONERI DEDUCIBILI

ACCONTO JRATAPRESTTO RESIDUO PRESTITO

:•: • : :x:' PROGR ONERI DED PROG. MPONIBILÉ IRPEF
CONGUAGLIO

; .FINE ANNO ';
CÉSS. RAPPORTO;

% EFNETTA EF SU RIVAL IRPEF GIÀ' PAGATA TOTALE TRATTENUTE IRPEFT.S.

MPONIBILÉ IRPÉF IRP F LORDA

2.260,91 560 ,45
TRATT. SINDACALE COVELCO ARROTOND. PRECED.

IMPORTO IRPEF ANNUO PROGR. DETR. IRPEF PROGR. RIT. IRPEF

IRPEF ERARIO ADDIZIONALE REGIONALE ADDIZIONALE COMUNALE

FERIE A.P. FERIE MAT. FERIE GOD. FERIE RES.

FEST. A.P. FEST. MAT. FEST. GOD. FEST. RES,

PERMESSI A.P. PERMESS MAY. PERMÉSSI GOD

FLESS. A.P. FLESS. MAT. FLESS. GOD.

.:.': Q/INPS POS. SETT. ORE INPS GG. INPS GG. M1NIM. ORE INAIL GG. INAIL
: . DATI :

STATISTICI V o

... LAVORO DIP. CONIUGE FIGLI
DETRAZIONI . >
SPETTANT:.: 1 3 o, 5 7

> IMPONIBILE INAIL MP. CONTRIBUTI SOCIAL
'ROGRESSIVI.:

ANNUI vi;: 2 2 3 7 , 3 0 2 4 0 0 , 0 0

ALTRI CARICHI ONER

CONTRIBUTI SOCIALI

139, OS

TOTALE DETRAZIONI TOTALE TRATTENUTE IRPEF ; .

130,57 .::::::.::;:". ; : ,429 ,.88 •
TRATTENUTE CORPO TOTALE. TRATTENUTE.; .; :.

':;::f:-;j ,;:';•.:' :568, 97
ADDIZIONALE IRPEF CONGUAGLIO IRPEF +/-

ARROTONDAMENTO NETTO BUSTA .

||?»Ìi:.:/-:-ijv-a-3-ì';.;é3
PERMESSI RES. ROLA.P. ROL MAT. ROL. GOD. ROL. RES.

FLESS. RES. B. OREA.P. B. ORE MAT. B. ORE GOD. B. ORE RES.

IMPONIBILE MAIL

2.237,3
ULTERIORE DETRAZIONE

IMPONIBILE SILICOS

0
DIFFERENZA MINORI

FR MESE

D FFEREA4ZA APPRENDISTI

ONERI DEDUC. IMPONIBILE IRPEF IRPEF LORDA TOTALE DETRAZIONI ET PAGATA

2 2 6 0 , 9 3 560,45 130,57 429,88
CVC BANCA ACCREDITO MKMA

Elaborato da : STUDIO SIMON



Dina

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 3
VIA SAN PAOLO EX IAI SNC

Cod.fiscale : 97072340835

INt\IL
MESSINA Autorizzazione numerazione automatica n.73704 àel 2Q/Q5/231Q

Foglio M. 68

MESE RETRIBUITO

APRILE :::v:;:;ì

• ' : • ; • ' : • : ' : :.: COD. ' COD.
: '.:..; AZIENDA FIL.

'.•2.0 ti: 501 1

MATRICOLA INPS AZIENDA POSIZIONE INAIL CODICE p

20868583 6 £
CÒDICE FISCALE COMUNE DI RESIDENZA

CGLGPP77H27F158Y MESSINA
RETRIBUZIONE DI FATTO QUAL.

2 .400, 00 40

PREC.. . :

•ATT.:: : ~

CODICE: :

1406

9900

9901

9910

9911

QUALIFICA

TECN . SPEC . APPL . INF

DATA NASCITA

27/06/77
C. COSTO REPARTO

DGNOME E NOME. . :'-•. ;; DATA ASSUNZIONE

QGL:ITÓREl(33[USÉPPE:: . , : '• 04/04/11
JAZIONEANF. NR. SCATTÌ

ANZIANITÀ'

CARTELLINO LIVELLO COD
LIV

DOC- DATA ASS. CONVENZ.

06/09/04
% P. TIME ORECCNL GG. DATA CESSAZIONE

ccNL'r.V ; : - - . ' - ' • . ' . • ;
156, oo 30 |H-;;̂ î :il?

RETR. FISSA

2 .400 , 00

DESCRIZIONE VOCE

COMPENSO LORDO

RITENUTE
1/3 INPS: contributo 1
1/3 INAIL: contributo 5

TOTALE LORDO.

: 2 ,40

: IMPON. CONTR. SOC.

t f à . : 2 .400 ,
IMP. T.S. TFR ANTE 2001 NETTO % IRPEF

IMP.Y.S.ARR.A.P.

ACCONTO

% " IRPEF A P.

ORE/GIORNI BASE. ^. •: ':':' ' • > :'; ' ' : COMPETENZE :• : ;::-'.:;;::'.v;. •

, : 2 . 4 o o , òo:
TRATTENUTE: .: •;. V .PÀTI STATISTICI .•: "::5 :

CONTRIBUTO 1 CONTRIBUTO 2 CONTRIBUTO 3 CONTRIBUTO 4 CONTRIBI/TO 5 ^TOTALE CONTRIBUTI SOCIALI

00 136, 08 3, Ol'p:';X:r :.v.. 139:,'-0:9 :

IMP. T.S. TFR DAL 2001

ONERI DEDUCIBILI

"A IRPEF NETTA EF SU RIUAL IRPEF GIÀ' PAGATA :TOTALE.TRATTENUTE IRPEF T.S. :

IMPON BILE IRPEF IRPEF LORDA

2.260,91 560,45
RATAPRESTTO RESIDUO PRESTITO TRATT. SINDACALE J COVELCO ARROTOND. PRECED.

.; • :. : ~ f ' • ':-.• -':'--• PROGR. ONERI DED
CONGUAGLIO

• : FINE ANNO ;
C iSS. RAPPORTO

IRPEF ERARIO

3 FERIE A.P.

5 FÉST.'A.P. ' '

FERIE MAT.

FEST

; • .;•;. Q/INPS

! STÀCCI 1 2

MAT.

PCS.

m LAVORO DIR.
i DETRAZIONI :
; SPETTANTI 130,57

PROG IMPONIBILE RPEF IMPORTO IRPEF ANNUO PROGR. DETR. IRPEF PROGR. RIT. IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE ADDIZIONALE COMUNALE

FERIE GOD.

FEST. GOD.

btll. OHtlNPS

CONIUGE

FERIE RES. PERMESSI A.P. PERMESSI MAT. PERMESSI GO[

FEST. RES. FLESS. A.P. FLESS MAT. FLESS. GOD.

GG. INPS GG. MINIM. ORE INAIL GG. INAIL

F GLI ALTRI CARICHI I ONERI

I IMPONIBILE INAIL IMP. CONTRIBUTI SOCIALI CONTRIBUTI SOCIALI
* 'ROCRESSIVI :

Ì - •.•****":..' 2237 ,30 2400 ,00 139,0!
|'c/c-"

TOTALE DETRAZIONI TOTALE TRATTENUTE IRPEF :

130, 57 ::"::' V-: :V 429, 88^
TRATTENUTE CORPO TOTALE TRATTENUTE

ADDIZIONALE IRPEF CONGUAGLIO IRPEF «-

ARROTONDAMENTO NETTO BUSTA

). PERMESSI RES. ROL A.P. ROL MAI. KUL, tiOU. NUL. ne».

FLESS. RES. B. ORE A.P B. ORE MAT. B. ORE GOD. B. ORE RES.

IMPONIBILE INAIL

2 .237 ,3
ULTERIORE DETRAZIONE

IMPONIBILE SILICOS

0

ONERI DEDUC. IMPONIBILE IRPEF IRPEF LORDA lOIALt Ut IKAZIONI

2260,91 560,45 130,57 4 2 9 , 8 8
BANCA ACCREDITO nram

•s
so

 S
TU

D
IO

 S
IM

O
N

19
:1

9:
05

 p

S

S,

|

Elaborato da : STUDIO SIMON



Ditta

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 3
VIA SAN PAOLO EX IAI SNC
Cod.fiscale : 97072340835

INCUL
MESSINA Autornuiona numiriijont automatica n.73704 dui 20/05/2010

Foglio N.
69

MESE RETRIBUITO !' .:-.--^.:<::-
:!;-;:- - ' . . ' V ;' , ..."-

APRILE • - • 2011

COD.

AZIENDA

501

OD. MATRICOLA INPS AZIENDA

CODICE FISCALE

CSTLSE76D69A177P

POSIZIONE INAIL

20868583

CODICE COGNOME E NOME : '-/ 'V^''"-'::. •

COSTANDO:-ELISA:.
DATA ASSUNZIONE

04/04/11
COMUNE DI RESIDENZA

ALCARA LI FUSI

DATA NASCITA

29/04/76

SITUAZIONE ANF- NR. SCATT,
ANZIANITÀ'

DATA ASS. CONVENZ.

04/04/11
RETRIBUZIONE DI FATTO

2 . 6 0 0 , 0 0 40

QUALIFICA

ESPERTO ANALISI ME

REPARTO COD
LIV

%P.TIME ORECCNL

156,00

6AVÀ CESSAZIÓNE

3 O

RETR. FISSA
2 .600, 00

DESCRIZIONE VOCE TRATTENUTE r : OÀTl.STAtlSTICI

1406
9900
9901
9910
9911

COMPENSO LORDO

RITENUTE
1/3 INPS: contributo 1
1/3 INAIL: contributo 5

2 . 5 0 0 , 0 0

TOTALE LORDO CONTRIBUTO 1

147,42

CONTRIBUTO 2 CONTRIBUTO 3 TOTALE CONTRIBUTI SOCIALI

fttf. T.S. TW.A^'200! NETTO I V

IMPON. CONTR. SOC.

2 . 6 0 0 , 0 0
IRPEF IMP. TS. TFR DAL 2001 Hf IRPEF NETTA

CONTRIBUTO 4

1RPEF SU RIVAL

CONTRIBUTO5

IRPEF GIÀ' PAGATA TOTALE TRATTENUTE IRPEF T.S,

"OTALE DETRAZIONI

126,57

IMP. t.S. AfcR. A.*». IRPEF A.P ONERI DEDUCIBILI

ACCONTO

MPONIB LE IRPEF

2.449 ,57
TRATT. SINDACALE I COVELCO

IRPEF LORDA

624,17

:TQTALE TRATTENUTE IRPEF ::

£ •-::; ;- : o : : . . '49'7V-60
ARROTOND. PRECED I TRATTENUTE CORPORATA PRESTITO RESIDUO PRESTITO TOTALE TRATTENUTE

Il-:v;;;:\,
.

CONCUAGUO
F1N6:ANNO

CESS. RAPPORTO;

PROGR ONERI DED. PROG. IMPONIBILE IRPEF

IRPEF ERARIO

IMPORTO IRPEF ANNUO

ADDIZIONALE COMUNALE

PROGR. DETR. IRPEF PROGR. RIT. IRPEF

ARROTONDAMENTOADDIZIONALE REGIONALE NETTO BUSTA ::

ROL MAT. ROL. RES.FERIE A.P. FERIE MAt. | FERIE GOD FERIE RES. PERMESSI A.P. I PERMESSI MAT. I PERMESSI GOD. I PERMESSI RES. I ROL A.P

FLESS. RES. B.OREA\P. B. ORE MAT. B. ORE GOD. B. ORE RES.FEST. MAT. FEST. GOD. FEST. RES.

IMPONIBILE SILICOS

DATI :::
.^STATISTICI

Q/1NPS POS. GG. MINIM. ORE INAIL IMPONIBILE INAIL

2 .237,30
ULTERIORE DETRAZIONE DIFFERENZA APPRENDISTI

gì DETRAZIONI
S SPETTANTI

LAVORO DIP.

1 2 6 ,57

ALTRI CARICHI DIFFERENZA MINORI

IRPEF LORDA

624,17

OTALE DETRAZIONI

126,57

IRPEF PAGATA

'ROGRESS1VI
. : ANNUI; :

IMPONIBILE INAIL

2 2 3 7 , 3 0

IMP. CONTRIBUTI SOCIALI 1 CONTRIBUTI SOCIALI

2600, 00 150,4

ONERI DEDUC. IMPONIBILE IRPEF

2 4 4 9 , 5
FIRMA

4 9 7 , 6 0
A ACCREDITO

Elaborato da : STUDIO SIMON



Ditta

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 3
VIA SAN PAOLO EX IAI SNC
Cod.fiscale : 97072340835

INftlL
MESSINA Autorizzazione numerazione automatica n.73704 d*l 20/05/2010

Foglio N. 66

MESE RETRIBUITO. ' ::::;,:: ' . :.: C
: •. • - • . ::':/: '. • • A

APRILE . . • 2011

OD. COO. MATRICOLA INPS AZIENDA POSIZIONE INAIL CODICE C
ZIENDA F1L. :;:

501 1 20868583 4 1
CODICE FÌSCALE COMUNE DI RES DENZA

FZALSN76A07F158P MESSINA
RETRIBUZIONE DI FATTO QUAL

2 .600, 00 40
;ATI;::::.Sj:.

•PREC.-".: :'

ATT, : .

. PREC.: .: •'• "•

CODICE

1406

9900

9901

9910

9911

DESCRIZIONE VOCE.

QUALIFICA

ANALISTA DI GESTIO

DATA NASCITA SIT

07/01/76
C. COSTO REPARTO

30NOMEENOME:; i: • • ; • : . \ ;: , : ; ; ::.: -, ' - : . : :; . DATA ASSUNZIONE

AZIO ALESSANDRO ; .::': : :; 04/04/11
UAZIONE ANF. NR. SCATti

ANZWNITA'

CARTELLINO LIVELLO COC
LIV

DOC. DATA ASS. CONVENZ,

04/04/11
%P.TIME ORECCNL ' ' GG. .CATA CESSATONE

CCN1 :': :."f ' ;. ' '

156, 00 30:|fes;':;:̂ v:;::::l

RETR. FISSA

2.600,00

COMPENSO LORDO

RITENUTE

1/3 INPS: contributo 1

1/3 INAIL: contributo 5

TOTALE LORDO : ;:;,:,;.. :;' IN-

::ò ' : Ì2:;'6-oo:.;^ov
IMP. T.S. TFRANÌH 2001 NbliO %

IMP.T.S.AR&.A.P. V

PON CONTR. SOC.

2 . 6 0 0
IRPEF

IRPEFA.P

ORE/GIORNI:'; ::.:::':;-:::::' BASE;*:"': '• ;•• :• ' ' COMPETENZE..:/:^'';"

: ; 2 . 60Q/00:;

TRÀTtÉNÙTE1 :: ' ':' ::, ! :;::: .: DATTSTATJSTICt , : :

CONTRIBUTO 1 CONTRIBUTO 2 CONTRIBUTO 3 CONTRIBUTO 4 CONTRIBUTO 5 ^TOTALE CONTR BUT1 SOCIALI

,00 231,66 3 , 0 3 ||yf: ; •• 234, 67:",'
IMP. T.S. TFR DAL 2001

ONERI DEDUC BILI

% IRPEF NETTA EF SU RIVAL IRPEF GIÀ' PAGATA :.TOTAtE TRATTENUTE IRPEF T.S.

MPÓNIBlLE IRPEF IRPEF LORDA

2.365,33 592,16
ACCONTO RATA PRESTfTO RESIDUO PRESTITO TRATT. SINDACALE COVELCO ARROTOND. PRECED.

. : "'-• PROGR. ONERI QED
CONGUAGLIO •••-

FINEJWNO:
CSSS. RAPPORTO

IRPEF ERÀRIO' ' '

FERIE A.P. FERIE MAT.

FEST. A.P. FEST, MAI.

:-:.: Q/INPS POS.
. JDATÌ

^STATISTICI .-)

LAVORO DIP.
DETRAZIONI

128,36
IMPONIBILE INAII

J»ROGRESSM
ANNUt;-. v. •'. : O O "5 *7

C/C

PROG. IMPONIBILE IRPEF IMPORTO IRPEF ANNUO PROGR. DETR. IRPEF PROGR. RIT, IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE ADDIZIONALE COMUNALE

FERIE GOD.

FEST. GOD.

FERIE RES. PERMESSI A.P. PERMESS MAT. PERMESSI GOC

FEST. RES. FLESS. A.P. FLESS. MM. FLESS. GOD.

SETT. ORE INPS GG. INPS GG. MNIM. ORE INAIL GG. INAIL

CONIUSE FIGLI ALTRI CARICHI ONERI

IMP. CONTRIBUTI SOCIALI CONTRIBUTI SOCIALI

,30 2600,00 234,6 '

TOTALE DETRAZIONI :TOTALE TRATTENUTE IRPEF '

128, 36 JKll^+!: 463 ,:.'8;fl . ;
TRATTENUTE CORPO TOTALE TRATTENUTE

|fi :.V: :::::, :.:6 98 ;:47::

ADDIZIONALE IRPEF CONSUASÙÒ IRPEF W-

ARROTONOAMENTO :NETTO BUSTA . : . '
ATTUALE ;:;;,:::::., ;.:,!.;:• V. : : . : • .

:;|:;::V-:.':::,-:: 1.901., 53
. PERMESSI RES. ROLA.P. ROL MAT. ROL. GOD. I ROL. RES.

FLESS. RES. B. ORE A.P. B. ORE MAT. 6. ORE GOD. 8. ORE RES.

IMPONIBILE NAIL

2.237,3
ULTERIORE DETRAZIONE

IMPONIBILE SILICOSI

0
DIFFERENZA MINORI

FR MESE

DIFFERENZA APPRENDISTI

ONER DEDUC. IMPON BILE IRPEF IRPEF LORDA IOTALE Ut TRAZIONI IKHbl- PACiAIA

2365 ,33 592,16 128,36 463,80
BANCA ACCREDITO HKMA

Elaborato da : STUDIO SIMON



AUTORITÀ1 D'AMBITO - A.T.O. n° 3 MESSINA
Servizio Idrico Integrato

Segreteria Tecnico Operativa

PROSPETTO COMPENSO CO.CO.PRO.
RIDOLFO CARMELO ROBERTO PIETRO

MESE DI APRILE

IRAP

INPS
INAII

Totale ritenute a carico del datore di lavoro

€ 2.400,00

$>>• .^••104,00}(acarico ATO ME3)

€271,20

INAII
€12,12

11,3
5
1

12,00
0,12

€ 283,32 Totale ritenute a carico del collaboratore

IRPEF
ADD.REGIONALE
ADD.COMUNALE

5,67 € 136,08
O €
O € 3,01
O €

€ 139,09

€ 429,88
€
€
€ 429,88

NETTO j41.831,03 € |

DELLA STO



AUTORITÀ1 D'AMBITO - A.T.O. n° 3 MESSINA
Servizio Idrico Integrato

Segreteria Tecnico Operativa

PROSPETTO COMPENSO CO.CO.PRO.
COGLITORE GIUSEPPE

MESE DI APRILE

IRAP

INPS
INAII

Totale ritenute a carico del datore di lavoro

€ 2.400,00

11,3
5
1

204,00 (a carico ATO ME 3)

€271,20
12,00
0,12 INAIL

€12,12
€ 283,32 Totale ritenute a carico del collaboratore

IRPEF
ADD.REGIONALE
ADD.COMUNALE

5,67 € 136,08
O €
O € 3,01
0_€ -_

€ 139,09

€ 429,88
€

_€ -_
€ 429,88

NETTO | 1.831,03

ILD NSABILE DELLA STO
Santalco



AUTORITÀ1 D'AMBITO - A.T.O. n° 3 MESSINA
Servizio Idrico Integrato

Segreteria Tecnico Operativa

PROSPETTO COMPENSO CO.CO.PRO.
COSTANZO ELISA

MESE DI APRILE

IRAP

INPS
I MAIL

Totale ritenute a carico del datore di lavoro

€ 2.600,00

11,3
5
1

,00 (a carico ATO ME 3)

€293,80

I MAIL
13,00
0,13

€13,13
€ 306,93 Totale ritenute a carico del

IRPEF
ADD.REGIONALE
ADD.COMUNALE

5,67 € 147,42
O €
O € 3,01
0^ -_

€ 150,43

€ 497,60

€
_€ -_
€ 497,60

NETTO

ILD ABILE DELLA STO
Ico



r AUTORITÀ1 D'AMBITO - A.T.O. n° 3 MESSINA
Servizio Idrico Integrato

Segreteria Tecnico Operativa

«UCtWjlKullClfKBK.

PROSPETTO COMPENSO CO.CO.PRO.
FAZIO ALESSANDRO

MESE DI APRILE

IRAP ;;;.;.;.; € 2.600,00

INPS
INAII

Totale ritenute a carico del datore di lavoro

€ 2.600,00

8,5 221,00 (a carico ATO ME 3)

€ 463,06

I MAIL

17,81
5
1

13,00
0,13

€13,13
€ 476,19 Totale ritenute a carico del collaboratore

IRPEF
ADD. REGIONALE
ADD.COMUNALE

8,91 € 231,66
O €
O € 3,01
OJ -_

€ 234,67

€ 463,80
€

_€ ;_

€ 463,80
NETTO n.901,53'

ILO LE DELLA STO
Ico



A.T.O. n.3 - S.I.I. MESSINA

Attestato di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 55 della Legge 142/90

Sub impegno n° 000142/2010 Sub 01 Importo: € 476,19

Pari a Lire: 922.032

Ditta tornitrice
Codice Mecc.: 101080121 lntervento:01 Voce Econ.21 PEG 7 00 Esercizio:2011

La spesa di cui al presente atto, grava sui fondi già impegnati al n° 000142/2010
con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 176 del 27/12/2010

Sub 00

In Euro: In Lire:

NT Prot. O

Data 27/04/2011

Importo impegno di massima: €

Pagamenti su impegno di massima: €

Tot. sub impegni compreso il presente: €

Disponibilità residua: €

rtura fman

^P—'ile dèi servizio finanziario

1.450,00

0,00

476,19

973,81

2.807.591

O

922.032

1.885.559

si dell'art. 55 della Legge 142/90 recepita con L.R. 48/91/ionchè ai
nsi dell'art. 13 L.R. 44/91

ĵ ""

• Re*6brfe4t>|a/della S.T.O.



A.T.O. n.3 - S.I.I. MESSINA

Attestato di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 55 della Legge 142/90

Sub impegno n° 000141/2010 Sub 01

Ditta fornitrice
Codice Mecc.: 101080121 Intervento: 01 Voce Econ.21

Importo: €

Pari a Lire:

PEG 7 00

306,93

594.299

Esercizio: 2011

La spesa di cui al presente atto, grava sui fondi già impegnati al n° 000141/2010
! con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 175 del 27/12/2010

Sub 00

N° Prot. O

Data 27/04/2011

Importo impegno di massima: €

Pagamenti su impegno di massima: €

Tot. sub impegni compreso il presente: €

Disponibilità residua: €

Si attesta la copertura finanziaria

1.450,00

0,00

306,93

1.143,07

i dell'art. 55 della Legge 142/90 recepita con
sèhsi dell'art. 13 L.R. 44/91

II Dirige



A.T.O. n.3 - S.I.I. MESSINA

Attestato di copertura finanziaria ai sensi dell'ari. 55 della Legge 142/90

Sub impegno n° 000138/2010 Sub 01 Importo: € 283,32
548.584

Ditta tornitrice
Codice Meco.: 101080121 Intervento: 01 Voce Econ.21

Pari a Lire:

PEG 7 00 Esercizio: 2011

' La spesa di cui al presente atto, grava sui fondi già impegnati al n° 000138/2010
t con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 174 del 27/12/2010

Sub 00

r
N° Prot. O

Data 27/04/2011

Importo impegno di massima: €

Pagamenti su impegno di massima: €

Tot. sub impegni compreso il presente: €

Disponibilità residua: €

In Euro:

1.300,00

0,00

283,32

1.016,68

In Lire:

2.517.151

O

548.584

1.968.566

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'alt. 55 della Legge 142/90 ree
C- sensi dell'ari. 13 L.R. 44/91

II Respon

48/91 nonché ai

Iella S.T.O.



A.T.O. n.3 - S.I.I. MESSINA

Attestato di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 55 della Legge 142/90

Sub impegno n° 000137/2010 Sub 01

Ditta fornitrice
Codice Meco.: 101080121 Intervento: 01 Voce Econ.21

Importo: €

Pari a Lire:

PEG 7 00

283,32

548.584

Esercizio: 2011

La spesa di cui al presente atto, grava sui fondi già impegnati al n° 000137/2010
con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 173 del 27/12/2010

In Euro:

Sub 00

In Lire:

N" Prot. O

Data 27/04/2011

Importo impegno di massima: €

Pagamenti su impegno di massima: €

Tot. sub impegni compreso il presente: €

Disponibilità residua: €

1.300,00

0,00

283,32

1.016,68

2.517.151

O

548.584

1.968.566

Si attesta la copertura finanzi

II Responsabue^déTSérvizio finanziari

sensi dell'art. 55 della Legge 142/90 recepita con L.R. 48/91 nonché ai
sensi dell'art. 13 L.R. 44/91

T.O.


